
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2022

24/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/08/2022
Inexigibilidade de licitação
7/2022 - IL
14/2022

Tem por objeto a aquisição, de forma parcelada, de passagens rodoviárias
intermunicipais, com linhas e horários diversificados, destinadas aos usuários do SUS
que necessitam de Tratamento Fora do Domicílio-TFD.

Participante: Reunidas Turismo S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PASSAGENS RODOVIÁRIAS - JOAÇABA X FLORIANÓPOLIS 50,000 UN 186,53 9.326,50

2 PASSAGENS RODOVIÁRIAS - FLORIANÓPOLIS X JOAÇABA 50,000 UN 186,94 9.347,00

3 PASSAGENS RODOVIÁRIAS - CONCÓRDIA X FLORIANÓPOLIS 50,000 UN 168,00 8.400,00

4 PASSAGENS RODOVIÁRIAS -  FLORIANÓPOLIS X CONCÓRDIA 50,000 UN 171,14 8.557,00

Total do Participante: 35.630,50

Total Geral: 35.630,50

Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 17.815,25
Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 17.815,25

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/08/2022Ipira,


